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“Start” Menu 

Kanape me “mousse” proshute 

Brusketa miks 

“VolAuVent” me krem kerpurdhash 

Tarta me krem djathi dhe domate 

Sfogliat miks 

Kroketë pule me erëza 

Fileto derri me pancetë 

Qofte paprika 

Involtini me speca dhe karrote 

 

Mini pastiçeri 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Çmimi: 800 lekë/person 
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“Premium” Menu 

Binje me Salmon dhe Haviar te kuq/ zi. 

Tarta me krem Xhinxher e Krudo (Kaper, Maskarpone, Piper) 

Kanape me krem Zaferano dhe Portokalli me gjethe Finoku 

Kanape me krem Tartufi she Pomodorini 

Bruskete me Qitro, Karcof dhe salse Kerry (Ullinj, Koper) 

Bruskete me latuga Belge, Finok dhe Haviar dhe Ricota 

 

Mini pastiçeri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Çmimi: 900 lekë/person 
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“Ideal” Menu 

Kanape me pomodorini dhe mozzarella (Kapreze) 

Kanape me spinaq dhe domate te thate 

Mini kalcone me ton dhe ullinj 

Brusketë me djathe dhe proshute 

“VolAuVent” me krem panxhari dhe djathe Emental 

Tarta me krem patëllxhani 

Sfogliatine mix 

“Arancini di riso” 

Qofte me spinaq 

Pulë me pancetë 

Krep me sallam spanjoll 

Fileto dore 

 

Mini pastiçeri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Çmimi: 1,000 lekë/person 
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“Eat2Eat” Menu 

Kanape me pesto dhe proshutë krudo 
Kanape me veze dhe haviar 

Brusketa me mix perimesh dhe karkalec 
Involtini me speca dhe karrote 

“VolAuVent” me krem patëllxhani 
Tarta me salmon dhe haviar 

Tarta me pesto rosso dhe spek 
Shishqebap me djathe dhe rrush 

Krep me spinaq, djathë dhe salmon 

Shish i ftohtë caprez 

Qofte spinaqi 

Shishqebab mix 

Kroketë me bajame 

Sfogliatë mix 

Karkalec me pastel 

Fileto derri me pancetë 

 

Mini pastiçeri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Çmimi: 1,400 lekë/person 
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“Baby” Menu 

Petulla me djathë dhe ullinj 

Mini kalcone me proshutë dhe kërpudha 

Tarta me pulë 

VolAuVent me krem djathi 

Mini pica 

Krep me Brezaola dhe Filadelfia 

Salcice me sfoliat 

Kroket pule  

Qofte pule me spinaq 

 

Mini pastiçeri 

 

 

 

 

 

 
Çmimi: 800 lekë/person 
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